
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

LZ$-Slb, a'&&; u.u~.bj,dm.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

I Nr: lndeksi 
ne ILDKP. 
A,.̂ .*.: 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deUarin1 te interesave private tE tij, bashkEshortirles dhe 12 
E~nijSvs madhore, ne bazE te Ljgiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklariinin dhe kontrollin c 
pasurive, tc detyrimeve financiare te ti+ zgjedhurvc dhc tc disa nep~inesve publikC', Liglit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb varandalirnii~ E: konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksionevc 
publike", me ndryshilnet e pasiynmra ne ligiin nr.9475. datE 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529. 
datE 1 1.05.2006. 

Emri Atesia Mh icn~r i  

Funksioni 

- 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Institurioni dhe adrrsa 

Data e emeriorit ne 
funksionin krven 

Daln c. (IctrCdimit ti: 
deklarales 

NE baze te pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& PaSurive dhe personat e autorizaar 
nga Autoriteti Nrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne nB tr 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, inTeresat private dhe dety- 
rimet financiare, qE eluistojng ne em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe tk 
@mijive madhore. 

Deklaroj se tZ dhcnat e pasqyrwrra prej meje ne ketE d~kument 
jane ti; ~~JIY@{& dhe nuk kam deklaruar asa2 qe nuk eshtt! e v2:retlt 
















